2012级临床医学五年制（英语班）班学生选拨的通知
根据沪交医教【2012】10号文“上海交通大学医学院关于临床医学五年制（英语班）分流、选拨制度的管理规定”，学校将于近期对有意向进入2012级临床医学五年制（英语班）班学习的学生进行选拔，相关事宜通知如下：
1、 申请条件
1、2012级临床医学五年制（含儿科方向）的学生，本人自愿申请。
2、必修课程无不及格记录且学积分大于2.7分。
3、英语成绩优异，良好的听力和口语表达能力。（可提供雅思、托福、GRE的成绩证明）
二、录取
1、按照2012级临床医学五年制（英语班）因分流产生的缺额确定选拔的人数。选拨名额分配按同届临床医学五年制和临床医学五年制（儿科方向）学生人数比例确定。参加选拔考试的人数为缺额的300%。
2、根据选拔名额分配，提出申请的学生按照学积分成绩排序，确定参加选拔人选。
3、进行英语水平选拨考试。
4、按英语水平选拔考试成绩排序，择优录取。
5、学院根据选拔标准和学生的综合表现，提出选拨学生的名单及具体意见，报医学院批准，发文公布，并报相关部门备案。
6、按照转入专业教学计划所缺课程必须在本科毕业前修读完毕并考核合格方能获得相应学分。
三、注意事项
1、报名截止时间为2013年3月14日。（联系电话53065748，63846590-776203李老师）
2、申请者请填写申请表并报送医学院教务处科教楼517室。
3、英语水平选拔考试时间另行通知。
附件：2012级临床医学五年制学生参加英语班选拔申请表
上海交通大学医学院教务处
                                            2013年3月7日